

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ ŚLĄSKA W WARSZAWIE

Drodzy Przyjaciele, Koleżanki i Koledzy!!!

Jak co roku staramy się realizować nasze statutowe powinności, w tym organizować uroczyste spotkania, np. Doroczne Święto Ślązaków w Warszawie. Koszt samej statuetki z brązu wynosi kilkanaście tysięcy złotych, wysyłanie zaproszeń – kilkaset złotych.

*Zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia naszego Towarzystwa z dnia 15 grudnia 2014 r. miesięczna **opłata członkowska** wynosi 10 zł. Dzięki niej możemy realizować nasze przedsięwzięcia. Działamy społecznie. Nie otrzymujemy żadnych dotacji, prócz pomocy kilku naszych wspaniałomyślnych Darczyńców.*

Zwracamy się więc ,z gorącą prośbą o przekazanie składek, a nawet drobnego wsparcia finansowego na konto naszego Towarzystwa nr:

62-1240-6218-1111-0000-4622-5250



*Towarzystwo Przyjaciół Śląska w Warszawie
ul. Krzywe Koło 7, 00-270 Warszawa
www.towarzystwo-przyjaciol-slaska.pl*

*Siedziba Muzeum Kolekcji Jana Pawła II w Warszawie
– Galeria Porczyńskich, Plac Bankowy 1*



Zaproszenie



*Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
oraz zbliżającego się Nowego 2016 Roku
najlepsze życzenia, aby te szczególne
Święta były pełne niepowtarzalnego nastroju
w gronie najbliższych,
a Nowy 2016 Rok obfitował w optymizm
i zdrowie, oraz szczęście i wszelką pomyślność*

*składa Zarząd
Towarzystwa Przyjaciół Śląska w Warszawie*



Warszawa, grudzień 2015 r.

*Prezes Zarządu
Towarzystwa Przyjaciół Śląska w Warszawie
Józef Musioł
zaprasza na*

*Spotkanie Świąteczno-Noworoczne
w dniu 18 grudnia 2015 r. (piątek)
o godz. 17.00*

*Ze świątecznym recitalem wystąpi światowej sławy pianista,
Laureat Konkursu Chopinowskiego*

Prof. zw. Piotr Paleczny



*oraz z programem ludowo-świątecznym
znany Zespół ludowy „Kalina” z Łazisk, Rybnickich*



Zespół folklorystyczny „Kalina” w Radiu Katowice

Uroczystość współprowadzi:

Anna Popek

dziennikarka i prezenterka telewizyjna

*Po części artystycznej zapraszamy na spotkanie towarzyskie - znakomity kołocz śląski
z Łazisk Rybnickich, lampką wina*

*Miejsce spotkania: Muzeum Kolekcji Jana Pawła II w Warszawie
– Galeria Porczyńskich, Plac Bankowy 1*